МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЬШЕЛЕУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

	от 29 декабря 2014 года
	                               №   __ - од

П. Большие Леуши

«О приеме воспитанников на обучение по общеобразовательной программе дошкольного образования МКОУ «Большелеушинская СОШ»

В соответствии с Уставом МКОУ «Большелеушинская СОШ», на основании медицинского заключения, родительского договора, порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в разновозрастную группу дошкольного образования  воспитанников МКОУ «Большелеушинская СОШ», достигших дошкольного возраста:

	№п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	Александрова Ксения Максимовна
	24.06.2011г.

	2.
	Черкасский Виктор Владимирович
	08.07.2011г.

2. Старшей медсестре Ибрагимовой М.А.в соответствии со списком оформить медицинские карты воспитанников.
3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по дошкольному воспитанию Груздеву И.В., старшую медсестру Ибрагимову М.А.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________________ Щенникова С.А.

С приказом ознакомлены:
_________________________ «___» __________________
_________________________ «___» __________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЬШЕЛЕУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

	от 16 июня 2014 года
	                               №   __ - од

П. Большие Леуши

«О приеме воспитанников на обучение по общеобразовательной программе дошкольного образования МКОУ «Большелеушинская СОШ»

В соответствии с Уставом МКОУ «Большелеушинская СОШ», на основании медицинского заключения, родительского договора, порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в разновозрастную группу дошкольного образования  воспитанников МКОУ «Большелеушинская СОШ», достигших дошкольного возраста:

	№п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	Бизайс Ирина Алексеевна
	13.04.2010г.

2. Старшей медсестре Ибрагимовой М.А.в соответствии со списком оформить медицинскую карту воспитанника.
3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по дошкольному воспитанию Груздеву И.В., старшую медсестру Ибрагимову М.А.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________________ Щенникова С.А.

С приказом ознакомлены:
_________________________ «___» __________________
_________________________ «___» __________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЬШЕЛЕУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

	от 05 июня 2014 года
	                               №   __ - од

П. Большие Леуши

«О приеме воспитанников на обучение по общеобразовательной программе дошкольного образования МКОУ «Большелеушинская СОШ»

В соответствии с Уставом МКОУ «Большелеушинская СОШ», на основании медицинского заключения, родительского договора, порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в разновозрастную группу дошкольного образования  воспитанников МКОУ «Большелеушинская СОШ», достигших дошкольного возраста:

	№п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	Кутова Савелия Сергеевича
	25.02.2011

2. Старшей медсестре Ибрагимовой М.А.в соответствии со списком оформить медицинскую карту воспитанника.
3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по дошкольному воспитанию Груздеву И.В., старшую медсестру Ибрагимову М.А.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________________ Щенникова С.А.

С приказом ознакомлены:
_________________________ «___» __________________
_________________________ «___» __________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЬШЕЛЕУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

	от 07 мая 2014 года
	                               №   __ - од

П. Большие Леуши

«О приеме воспитанников на обучение по общеобразовательной программе дошкольного образования МКОУ «Большелеушинская СОШ»

В соответствии с Уставом МКОУ «Большелеушинская СОШ», на основании медицинского заключения, родительского договора, порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в разновозрастную группу дошкольного образования  воспитанников МКОУ «Большелеушинская СОШ», достигших дошкольного возраста:

	№п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	Беккер  Милена Германовна
	26.11.2009

2. Старшей медсестре Ибрагимовой М.А.в соответствии со списком оформить медицинскую карту воспитанника.
3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по дошкольному воспитанию Груздеву И.В., старшую медсестру Ибрагимову М.А.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________________ Щенникова С.А.

С приказом ознакомлены:
_________________________ «___» __________________
_________________________ «___» __________________